
Petra J. (petajan) ID 446887 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 23:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 Prodávám věci nošené či nepadnoucí po sobě a mé rodině. Věci se snažím popsat řádně a případné vady nafotit. Vše ráda
zodpovím a na požádání pošlu více fotek Prosím před objednáním si vždy vše pečlivě prohlédněte, přečtěte, přeměřte, na vše
se vyptejte. Na požádání přeměřím. Kupujete bazarové zboží, prodávané věci jsou po mé rodině -> nejsem e-shop, zboží zpět
nepřijímám. V případě, že jsem omylem přehlédla a nepopsala vadu, vždy je možnost domluvy.

 Přednost má, kdo si napíše hned o číslo účtu. Dotaz týkající se dostupnosti či rozměrů nepovažuji jako závaznou objednávku
(předpokládám, že Vy také ne). Upřednostňuji rychlý prodej.

 Obvyklá platební metoda je převod na bankovní účet při potvrzení objednávky. Na dobírku jsem ochotna zaslat pouze při
minimálním množství 10 ti kladných hodnocení.

 Zboží zasílám jakmile je to možné, nejpozději 3 dny po doručení peněz, neinformuji-li vás jinak.

 U uvedených cen není poštovné zahrnuto v ceně.

 Děkuji a přeji příjemné nakupování.

 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

